

strona internetowa Zamawiającego

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/ZWL/DO-120.263.016.2018
„Materiały do badań farmakologicznych – linia komórkowa”**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr ZO/ZWL/DO-120.263.016.2018 wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy użytkownik końcowy zdecyduje się na utworzenie konta i dostarczenie wypełnionego dokumentu.

Odpowiedź Nr 1

Użytkownik końcowy utworzy konto ATCC na poziomie BSL1 na podstawie formularza przesłanego przez Wykonawcę wyłonionego w ramach niniejszego Zapytania ofertowego. Wypełniony formularz stanowić będzie załącznik do zawartej z Wykonawcą umowy.

Pytanie Nr 2

Zwracamy się również z zapytaniem do Zamawiającego, czy wyrazi zgodę na zmianę projektu umowy w pkt. 1,2,3 w paragrafie 9 na zapis końcowy, „.....w wysokości 0,5% wartości umownej brutto, o której mowa w §3 ust.1 za każdy dzień opóźnienia, ale nie więcej niż 10%wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę §9 wzoru umowy.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę wadliwego materiału w ciągu 30 dni od rozpatrzenia reklamacji przez ATCC? Niestety nie wszystkie materiały biologiczne posiadamy na stanach magazynowych a odprawa celna dodatkowo wydłuża realizację.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający zmienia treść §4 ust. 6 wzoru umowy nadając mu brzmienie:

„6. W sytuacji stwierdzenia przez Zamawiającego podczas odbioru braków ilościowych lub uszkodzenia towaru, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia brakujących lub nieuszkodzonych materiałów do badań w ciągu 30 dni roboczych licząc od daty odnotowania reklamacji, w sposób określony w ust. 5 powyżej.”

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W. Jędrzejewski
13.02.2018

Z-CIA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Małgorzata Kafurek